
Z.0050.197.2020

Zarządzenie Nr 197/2020
Wójta Gminy Gietrzwałd
z dnia 31 grudnia 2020 r.

w  sprawie  upoważnienia  Kierownika  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  
w  Gietrzwałdzie  do  sporządzania  i  podpisywania  kwalifikowanym  podpisem
elektronicznym sprawozdań rzeczowo-finansowych oraz weryfikacji potrzeb na środki
na realizację zadań z zakresu prowadzonych spraw.

Na podstawie art. 268 a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.  Kodeks postępowania
administracyjnego (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 256 ze zm.) w związku z art. 16 ust. 1 ustawy
z  dnia  17  lutego  2005  r.  o  informatyzacji  działalności  podmiotów  realizujących  zadania
publiczne (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 346 ze zm.),

zarządzam, co następuje:

§ 1.

Upoważniam  Emilię  Ewę Lejman –  Kierownika  Gminnego  Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Gietrzwałdzie do sporządzania i podpisywania kwalifikowanym podpisem elektronicznym
sprawozdań rzeczowo–finansowych oraz weryfikacji  potrzeb na środki z przeznaczeniem  
na realizację zadań z zakresu pomocy społecznej, pieczy zastępczej, świadczeń rodzinnych,
świadczeń  z  funduszu  alimentacyjnego,  świadczeń  wychowawczych,  świadczeń  „Dobry
start”, dodatków energetycznych oraz innych zadań powierzonych do realizacji Gminnemu
Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Gietrzwałdzie.

§ 2.

Traci moc Zarządzenie Nr 160/2020 Wójta Gminy Gietrzwałd z dnia 18 listopada 2020 r.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku.

                                                                                                         Wójt Gminy Gietrzwałd

                                                                                                             /-/ Jan Kasprowicz


